
BASHKIA DEVOLL

FORMULARI I NJOFTIMTI TE FITUESIT

Date 13.11.2018

Për: “NIEM” Shpk me NIPT : K36609610Q me Adrese: “Korce QENDER BILISHT
BITINCKE Autostrada BilishtKorce, Km. i 3, Bitincke”

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim -Pune.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90677-10-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Ndertim KUZ fshati Trestenik”

Fondi limit: 7,967,999 (shtate milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e
nentedhjete e nente ) leke pa TVSH

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018

Kohezgjatja: 2 muaj ose 60 (gjashtedhjete) dite.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 01.11.2018 Ora: 10:00

Buletini i njoftimeve publike: Nr. 43 datë 29 Tetor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik " ARTYKA II” me NIPT : K26625603U

Vlera: 6,336,435 (gjashte milion e treqind e tridhjete e gjashte mije e katerqind e
tridhjete e pese) leke pa t.v.sh

2. Operatori Ekonomik “B-93” shpk me NIPT: J62903508R

Vlera: 6,110,895 (gjashte milion e njeqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e pese)
leke pa tvsh

3. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk me NIPT: J76705047U

Vlera: 5,516,211 (pese milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e
njembedhjete) leke pa tvsh



4. Operatori Ekonomik “BONUS” shpk me NIPT: K72412009E

Vlera: 6,495,563 (Gjashte milion e katerqind e nenetdhjete e pese mije e peseqind e
gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh

5. Operatori Ekonomik “NIEM SHPK” me NIPT: K36609610Q

Vlera: 5,930,778 (pese milion e nenteqind e tridhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e
tete) leke pa tvsh.

6. Operatori Ekonomik “ALB KORCA 2002” me NIPT: K34004003T

Vlera : 6,911,205 (gjashte milion e nenteqind e njembedhjete mije e dyqind e pese) leke pa
tvsh.

7. “SARDO” Shpk

Vlera : 7,387,800 (Shtate milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind) leke pa
tvsh.

8. “NIGMA KONSTRUKSION” Shpk

Vlera: ----------

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SARDO” Shpk

Mospermbushje e kriterit si me poshte:

Ofertuesi nuk ka deklaruar dhe nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per kete procedure
prokurimi.

2. “NIKA” Shpk

Mospermbushje e kriterit si me poshte:

“KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT “ Pika .5.3” : Deshmi per mjetet e pajisjet
teknike, qe ka ne dispozicion apo mund t`i vihen ne dispozicion operatorit ekonomik, që
nevojiten për ekzekutimin e kontratës: Ku per mjetet qe shenohen ne regjistra publike duhet te
paraqitet dokumenti qe verteton regjistrimin e mjetit (leja e qarkullimit), Certificate e Kontrollit
Teknik etj.” Per “Autobotin” me targe SH 4498 E , dokumentacioni i paraqitur per kete
automjet ne pronesi te subjektit ”BORSHI ” shpk, i mare me qera me ane te kontrates Nr.7197
Rep/Nr.2774 Kol. nga operatori ekonomik ne kete procedure prokurimi, nuk permbush kriteret
per kualifikim,certefikata e kontrollit teknik eshte e pavleshme,si dhe certefikata per transport
mallrash eshte e pavleshme”

3. “NIGMA KONSTRUKSION” Shpk



Mospermbushje e kriterit si me poshte:
Ofertuesi nuk ka deklaruar dhe nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per kete procedure
prokurimi.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:

Operatori Ekonomik NIEM” Shpk me NIPT : K36609610Q me Adrese: “Korce QENDER
BILISHT BITINCKE Autostrada BilishtKorce, Km. i 3, Bitincke” me oferte 5,930,778 (pese
milion e nenteqind e tridhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1
Rruga 24 tetori, Nr.9 Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne
perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.11.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/NEPUNESI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

SOKOL HOXHA


